
D

MUNICIPALIDAD Dfi QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2499

QUILLÓN, miércoles 18 diciembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1794, 0-1795, 0-1796, 0-1797, 0-1798, 0-1799, 0-1800,
0-1801, 0-1802, 0-1803
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS

—,30-315,3fr-316,3fr-3t?,3g-3í8,3fr-319,30-320,30-321,30-322,-30-323,-30-324

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR{ES):NOVA ITURRA TATIANA DEL CARMEN Y OTROS RUT:14.636.149 - 8

*
LA SUMA DE $:3.000.000

Y SON:TRES MILLONES PESOS M/L

OR LO SIGUIENTE:
SE CANCELA SEGÚN DECRETO ALCALDICIO N° 1060 DEL 06 DE DICIEMBRE 2013 A GANADORES

DEL CONCURSO CAPITAL SEMILLA QUILLÓN 2013 CON FONDOS MUNICIPALES APROBADOS EN

CONVENIO ENTRE EL SERNAM Y EL MUNICIPIO DEL PROGRAMA " MUJER TRABAJADORA Y JEFAS

DE HOGAR" SEGÚN CONVENIO DE CONTINUIDAD DEL PROGRAMA MUJER TRABJADORA Y JEFAS

HOGAR APROBADO POR DECRETO ALCALDICIO N° 680 DEL 18 DE DICIEMBRE 2012, SE ADJUNTA

DECRETO ALCALDICIO N° 749 DE FECHA 04 DE SEPTIEMBRE 2013, QUE APRUEBA BASES Y

FORMULARIO . ̂___^__

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 3 . 0 0 0 . 0 0 0 3 . 0 0 0 . 0 0 0


